prese le due linee pure in tronco , che si riferiscono a Noffo e a Dino.

8 Cosi.

4 Tutto questo capoverso è cassato originalmente, e nel margine di contro vi fu scritto:

« Non ponatur ».

Non sarà difficile per chi voglia rendersi ragione di queste cancellature il vedere come il presente

documento si riduca a questi capoversi : « Item de bailia danda.... » , « Item de mero.... » , - Item de

» solutione.... », « Item petitionem Carruccii.... », « Item petitionem ser Lapi.... », « Item petitio-

- nim ser Naccii.... », « Item de emendatione.... », - Item petitionem... », « Item petitionem ve-

» terorum.... » , « Presentibus testibus.... », «Manectus Tinioczi.... », e il restante.
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rum Artium de cetero prò Comuni Florentie eligendorum, lecto capitulo novo d.

Capitanei de hoc loquente.

Presentibus testibus d. Stangno Pilucho milite Capitanei , et ser Bonsegnore

Hostigiani notario Priorum.

Guido Orlandi consuluit quod Capitudines xij c im maiorum Artium eligant tres

bonos viros.... 1 in sex bossolis; et durent per sex menses. Et Priores sint sex. Et

aliquis qui fuerit.... possit eligi vel poni in ipsis pissidibus.

Iacobus Giambolarius consuluit quod primus modus qui observabatur per for-

mam Statutorum, observetur.... electionibus fiendis.

Ser Arrighus Gracie consuluit quod Capitudines cuiuslibet Sextus eligant duos

per Sextum.... ponantur in pissid., et de eis fiat electio sorte, extrahendo ipsos de

pissidibus per quendam iuvenem, et....

Albiczus Orlandini consuluit quod Priores eligant sex per Sextum, et postea

fiat scruptinium inter.... de presenti Consilio; et illi sex qui plures voces habue-

rint , sint Priores.

lohannes de Cerchiis consuluit secundum dictum predicti Albiczi, dummodo
nemo qui sit in hoc Consilio non possit esse ex ipsis sex , nec qui extractus fuerit de

pissidibus.

Clarus Salvi consuluit quod Priores fiant prò uno anno ; et ponantur in pissidi-

bus viiijem per Sextum a presentibus eligendi; et postea vadant ad scruptinium:

et de omnibus observetur modus observatus in ipsis pissidibus.

Dinus Compagni consuluit quod in electione procedatur hoc modo : quod Prio-

res sint sex, unus per Sextum et unus prò Arte tantum; et quelibet Capitudo eligat

unum per Sextum et de Arte sua solum ; et postea fìat scruptinium in hoc Consilio,

absente ilio Sextu de quo fiet scruptinium. Et qui plures voces habuerit, sit Prior.

Et hic modus observetur per sex menses. Et sorte dinotetur in quo Sextu primo

fiat scruptinium: dummodo non possit esse aliquis, qui sit in hoc Consilio, in hac

electione , nec etiam aliquis qui fuerit Prior ex pissidibus extractus. Et durent per

duos menses tantum.

Manectus Tinioczi consuluit quod Priores cum quatuor ex Capitudinibus eli-

gant xij cim , duos per Sextum; et postea alie quatuor eligant alios xij cim , duos per

Sextum; et postea alie quatuor eligant alios xijcim , duos per Sextum: dummodo
non eligant aliquem qui fuerit Prior extractus de pissidibus, nec aliquos qui sint de

hoc Consilio. Et postea fiat scruptinium , in absentia Sextus de cuius electione tracta-

bitur. Et qui plures voces habuerit , sit Prior.

Dinus Peccora consuluit quod Priores sint xij cim de xij cim maioribus Artibus

,

et dividantur ita quod Priores sint duo per Sextum. Et xj cim Artes faciant Priores

alterius Artis. Et nemo esse possit qui fuerit Prior ab uno anno citra, vel qui sit in

hoc Consilio. Et hoc fiat prò duobus mensibus tantum.

D. Loctheringhus de Montespertoli consuluit quod Priores sint sex, unus per

Sextum; et durent duobus mensibus; et quilibet artiffes et popularis possit esse et

mictatur prò Consilio speciali; et consiliarii cuiuslibet Sextus eligant...; et postea

fiat scruptinium inter eos, absente ilio Sextu de cuius electione tractabitur...: so-

lum prò presenti et in presenti electione prò duobus mensibus.

...cola de Acciaiuolis consuluit quod d. Capitaneus cum Prioribus eligant ex

1 Per l'umidità sono svaniti i caratteri di questa pagina: in luogo delle parole che non è stato

possibile leggere, si pongono de' punti.
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xijciin maioribus Artibus tot homines quot sunt Capitudines et tot Sapientes per

Sextum: qui, quando videbitur Capitaneo et Prioribus, congregentur secrete, et

faciant electionem sex Priorum, dummodo non eligant aliquem qui sitinhoc Con-

silio; et procedatur hoc modo , videlicet : qui electus fuerit reducatur in hoc Consilio

vel in Consilio Capitanei.

D. Albiczus Corbinelli consuluit quod Priores sint xij cira
, et prò presenti

electione. Et fiat hoc modo: quod quilibet Gapitudo nominet duos; et postea inter

Capitudines et Consilium speciale fiat scruptinium ; et qui plures voces habuerint

sint Priores, scilicet duo per Sextum.

D. xildobrandus de Cerreto consuluit quod Priores presentes provideant de

Prioribus usque ad revocationem Capituli. Et ponantur in pissidibus , et extrahan-

tur de pissidibus solito more.

D. Lapus Saltarelli consuluit quod aliquis non possit esse Prior qui sit in hoc